

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 22.04.2016r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/32/2016 oraz zmiany SIWZ i terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego leków z listy pakietów, opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w grupie 1, pakiecie nr 1 pozycja nr 3 wymaga leku, którego trwałość w temperaturze 25 st.C wynosi co najmniej godzinę (w NaCl i H₂O lub płynie Ringera, NaCl+KCl)?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga powyższego

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 1 pakietu 1 pozycji: 1-6? Umożliwi to przystąpienie większej ilości wykonawców i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. dzielenie pakietu byłoby ekonomicznie nieuzasadnione.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w grupie 4 pakiecie 4 pozycji 5 wymaga leku, który zgodnie z kartą charakterystyki może być podawany dożylnie?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga powyższego

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 4 pakietu 4 pozycji: 3-5, 10-13? Umożliwi to przystąpienie większej ilości wykonawców i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. dzielenie pakietu byłoby ekonomicznie nieuzasadnione.

Pytanie 5:

Czy w grupie Nr 9 poz. 51 i 52 (Budesonidum 0,5 mg/ml 20 amp. a 2 ml) **Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?**

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga powyższego

Pytanie 6:

Czy **Zamawiający** w grupie Nr 9 poz. 51 i 52 (Budesonidum 0,5 mg/ml 20 amp. a 2 ml) **wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej, pochodziły od tego samego producenta ?**

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga powyższego.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert na dzień 27.04.2016r. godzina składania ofert: 10:30. Godzina otwarcia ofert: 11:00

PROKURENT

Ireneusz Grzybowski